
Senior Insight Analyst 
Pracujete rádi s daty a umíte je přetvářet v cenné poznatky aplikovatelné v 
businessu? V roli Senior Insight Analyst budete reportovat managerovi Insight 
CR a SR, svěříme Vám samostatnou a klíčovou úlohu v přípravě a prosazování 
akčních kroků s cílem maximalizovat potenciál našich značek a identifikovat 
rizika. Budete úzce spolupracovat s obchodním, marketingovým a finančním 
oddělením a pomáhat managementu společnosti reagovat na měnící se tržní 
prostředí. 

Ve své práci budete: 

• Monitorovat, analyzovat a plánovat vývoj a velikost jednotlivých 
nikotinových kategorií na českém trhu (především zahřívaného tabáku a 
el. cigaret); 

• Efektivně komunikovat výsledky průzkumů a akčních kroků partnerům na 
všech úrovních společnosti; 

• Modelovat dlouhodobé objemové plány prodeje na základě vstupů od 
ostatních komerčních oddělení; 

• Identifikovat růstové segmenty a odhadovat velikost nových příležitostí a 
rizik pro vývoj prodeje stávajícího portfolia na našem trhu, doporučovat 
další postup; 

• Analyzovat dopady regulačních změn nikotinových výrobků a dalších 
externích faktorů; 

• Analyzovat konkurenční chování, reportovat výkonnost jednotlivých hráčů; 
• Spolupracovat s oddělením Financí při přípravě P&L. 

Pro úspěšný výkon pozice je nezbytná: 

• Prokazatelná praxe v oddělení Insights/Business Intelligence nebo v 
oddělení plánování poptávky, ideálně v FMCG společnosti, případně v 
agentuře průzkumu trhu / business consultingu; 

• Praxe v analýze, reportingu a plánování prodejních dat a schopnost 
převést zjištěné poznatky do praktických doporučení; 

• Schopnost efektivní komunikace na všech úrovních managementu 
společnosti s důrazem na umění obhájit svá stanoviska v českém i 
anglickém jazyce (ČJ i AJ na velmi dobré úrovni); 

• Ochota účastnit se mezinárodních projektů; 
• Důkladná znalost MS Excel a MS Power Point (Power BI a Think Cell 

výhodou); 



• Samostatnost, strukturovanost, smysl pro zodpovědnost, chuť a ochota 
učit se nové věci. 

Nabízíme Vám: 

• Zajímavou práci v zavedené mezinárodní společnosti na hlavní pracovní 
poměr; 

• Stabilitu a prostor pro inovace; 
• Motivující finanční ohodnocení; 
• Prostor pro další rozvoj a odborný růst; 
• Flexibilní pracovní dobu, možnost částečné práce z domova a mnoho 

dalších zajímavých benefitů. 

Nástup co nejdříve (dohodou). 

Zaujala vás tato příležitost? Chcete se dozvědět víc? Neváhejte nás kontaktovat 
nebo rovnou pošlete své CV na pracujunas@cz.imptob.com! 

 

mailto:pracujunas@cz.imptob.com

